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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 2010 R M 1.7 457772 ja

BRÜGGEMANN Frieder Johann WE VFL Hüls 2010 R M 2.9999 458073 ja

DIETZ Lorenz Kasper WE TV Jahn Siegen 2010 R M 1.10 457793 ja

HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011 R M 1.2 454290 ja

HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen 2011 L M 1.8 457791 ja

HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 2011 R M 1.4 457781 ja

HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 2010 R M 1.5 418559 ja

HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011 R M 2.9999 445586 ja

KOTHE Tom WE VFL Hüls 2010 R M 2.9999 458122 ja

LANGE Linus Henry WE TV Jahn Siegen 2011 R M 1.6 457775 ja

MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011 R M 2.9999 418653 ja

PAXIAN Henry WE TV Jahn Siegen 2011 R M 2.9999 457771 ja

PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011 R M 1.3 426732 ja

SCHÄPERS Benedikt WE FG Recklinghausen 2011 R M 1.12 444446 ja

SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010 R M 1.1 404057 ja

SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen 2011 R M 1.9 457766 ja

WISINSKI Jakob NR ETUF Essen 2010 R M 2.9999 452878 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 2010 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 12.0 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC M ja

2. 1 002 8.0 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt M ja

3. 1 003 8.0 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke M ja

4. 1 004 6.0 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen M ja

5. 1 005 6.0 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen M ja

6. 1 006 2.0 GER LANGE Linus Henry WE TV Jahn Siegen M ja

7. 1 007 2.0 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen M ja

8. 1 008 2.0 GER HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen M ja

9. 1 009 2.0 GER SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen M ja

10. 1 010 2.0 GER DIETZ Lorenz Kasper WE TV Jahn Siegen M ja

11. 1 012 2.0 GER SCHÄPERS Benedikt WE FG Recklinghausen M ja

T 9 000 0.0 GER BRÜGGEMANN Frieder Johann WE VFL Hüls M ja

T 9 000 0.0 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen M ja

T 9 000 0.0 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant M ja

T 9 000 0.0 GER PAXIAN Henry WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 0.0 GER WISINSKI Jakob NR ETUF Essen M ja

T 9 000 0.0 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen M ja

T 9 000 0.0 GER KOTHE Tom WE VFL Hüls M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Westfälische Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Jana Behlke
Christina Paasche
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.01. 19:32

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.01. 19:32

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Westfälische Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

LESON Christian, Ger

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LANGE Linus Henry GER TV Jahn Siegen 1 1 1 1 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.
BOERMANS Emil Johan GER TV Jahn Siegen 2 V V V 2 V 4 22 11 0.800 11 2.
BRÜGGEMANN Frieder Johann GER VFL Hüls 3 V 0 1 0 0 1 6 21 0.200 -15 5.
KOTHE Tom GER VFL Hüls 4 V 2 V 1 1 2 14 17 0.400 -3 4.
SCHMITZ Meo GER Quernheimer FC 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
MÖCKL Friedrich GER ETUF Essen 6 V 3 V V 2 3 20 11 0.600 9 3.

Runde 2 | Bahn 6

PUND Tammo, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VAN WIJK Cas NED s.v. En Cavant 1 V V 0 V V 4 20 9 0.800 11 2.
HORCHLER Timo Maximilian GER TV Jahn Siegen 2 3 V 3 V V 3 21 13 0.600 8 3.
PAXIAN Henry GER TV Jahn Siegen 3 0 3 0 V 2 1 10 22 0.200 -12 5.
HELMIG Andri GER TB Burgsteinfurt 4 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
SCHÄPERS Benedikt GER FG Recklinghausen 5 0 0 2 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
HERZEN Theo GER TV Jahn Siegen 6 1 0 V 0 V 2 11 17 0.400 -6 4.

Runde 3 | Bahn 3

TRUSKAWA Maarten, GER WE Hasper FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFFMANN Deniz Devin GER TV Jahn Siegen 1 V V 4 1 3 2 18 21 0.400 -3 3.
SEYOUM Jona Elio GER TV Jahn Siegen 2 4 4 4 3 1 0 16 25 0.000 -9 6.
DIETZ Lorenz Kasper GER TV Jahn Siegen 3 2 V V 2 1 2 15 20 0.400 -5 4.
WISINSKI Jakob GER ETUF Essen 4 V V 1 2 1 2 14 23 0.400 -9 5.
HORSTMANN Edgar GER ETUF Essen 5 V V V V 1 4 21 13 0.800 8 2.
PELKA Ben GER TSV 1863 Herdecke 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HELMIG Andri TB Burgsteinfurt 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER SCHMITZ Meo Quernheimer FC 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER PELKA Ben TSV 1863 Herdecke 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER BOERMANS Emil Johan TV Jahn Siegen 4 5 22 11 0.800 11 Q

5 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 4 5 20 9 0.800 11 Q

6 GER HORSTMANN Edgar ETUF Essen 4 5 21 13 0.800 8 Q

7 GER MÖCKL Friedrich ETUF Essen 3 5 20 11 0.600 9 Q

8 GER HORCHLER Timo Maximilian TV Jahn Siegen 3 5 21 13 0.600 8 Q

9 GER HOFFMANN Deniz Devin TV Jahn Siegen 2 5 18 21 0.400 -3 Q

10 GER KOTHE Tom VFL Hüls 2 5 14 17 0.400 -3 Q

11 GER DIETZ Lorenz Kasper TV Jahn Siegen 2 5 15 20 0.400 -5 Q

12 GER HERZEN Theo TV Jahn Siegen 2 5 11 17 0.400 -6 Q

13 GER WISINSKI Jakob ETUF Essen 2 5 14 23 0.400 -9 Q

14 GER PAXIAN Henry TV Jahn Siegen 1 5 10 22 0.200 -12 Q

15 GER BRÜGGEMANN Frieder Johann VFL Hüls 1 5 6 21 0.200 -15 Q

16 GER SEYOUM Jona Elio TV Jahn Siegen 0 5 16 25 0.000 -9 Q

17 GER LANGE Linus Henry TV Jahn Siegen 0 5 4 25 0.000 -21 Q

18 GER SCHÄPERS Benedikt FG Recklinghausen 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 5 5 25 3 1.000 22

2 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 5 5 25 6 1.000 19

3 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 5 5 25 7 1.000 18

4 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 4 5 22 11 0.800 11

5 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 4 5 20 9 0.800 11

6 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 4 5 21 13 0.800 8

7 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 3 5 20 11 0.600 9

8 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 3 5 21 13 0.600 8

9 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 2 5 18 21 0.400 -3

10 GER KOTHE Tom WE VFL Hüls 2 5 14 17 0.400 -3

11 GER DIETZ Lorenz Kasper WE TV Jahn Siegen 2 5 15 20 0.400 -5

12 GER HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen 2 5 11 17 0.400 -6

13 GER WISINSKI Jakob NR ETUF Essen 2 5 14 23 0.400 -9

14 GER PAXIAN Henry WE TV Jahn Siegen 1 5 10 22 0.200 -12

15 GER BRÜGGEMANN Frieder Johann WE VFL Hüls 1 5 6 21 0.200 -15

16 GER SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen 0 5 16 25 0.000 -9

17 GER LANGE Linus Henry WE TV Jahn Siegen 0 5 4 25 0.000 -21

18 GER SCHÄPERS Benedikt WE FG Recklinghausen 0 5 2 25 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
LANGE Linus Henry
WE TV Jahn Siegen

GER   5

16
SEYOUM Jona Elio
WE TV Jahn Siegen

GER   V

  R: TRUSKAWA Maarten (GER)

 

9
HOFFMANN Deniz Devin
WE TV Jahn Siegen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HORCHLER Timo Maximilian
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

 

5
VAN WIJK Cas
s.v. En Cavant

NED  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
HERZEN Theo
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

 

13
WISINSKI Jakob
NR ETUF Essen

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
BOERMANS Emil Johan
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

Bahn 6

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

SEYOUM Jona Elio
WE TV Jahn Siegen

GER   1

R: STUDENT Mika (GER)

Bahn 3

HOFFMANN Deniz Devin
WE TV Jahn Siegen

GER   7

HORCHLER Timo Maximilian
WE TV Jahn Siegen

GER   V

R: TRUSKAWA Maarten (GER)

Bahn 3

VAN WIJK Cas
s.v. En Cavant

NED   V

HERZEN Theo
WE TV Jahn Siegen

GER   0

R: TRUSKAWA Maarten (GER)

Bahn 4

WISINSKI Jakob
NR ETUF Essen

GER   4

BOERMANS Emil Johan
WE TV Jahn Siegen

GER   V

R: PUND Tammo (GER)

Bahn 5

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

HORCHLER Timo Maximilian
WE TV Jahn Siegen

GER   2

R: LESON Christian (Ger)

Bahn 3

VAN WIJK Cas
s.v. En Cavant

NED   V

BOERMANS Emil Johan
WE TV Jahn Siegen

GER   3

R: TRUSKAWA Maarten (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
PAXIAN Henry
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

 

11
DIETZ Lorenz Kasper
WE TV Jahn Siegen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
HORSTMANN Edgar
NR ETUF Essen

GER  

 

 

7
MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KOTHE Tom
WE VFL Hüls

GER  

 

  Bahn 4

15
BRÜGGEMANN Frieder Johann
WE VFL Hüls

GER   V

18
SCHÄPERS Benedikt
WE FG Recklinghausen

GER   6

  R: PUND Tammo (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER  

 

Bahn 4

PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

PAXIAN Henry
WE TV Jahn Siegen

GER   1

R: PUND Tammo (GER)

Bahn 5

DIETZ Lorenz Kasper
WE TV Jahn Siegen

GER   9

HORSTMANN Edgar
NR ETUF Essen

GER   V

R: LESON Christian (Ger)

Bahn 5

MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER   V

KOTHE Tom
WE VFL Hüls

GER   0

R: LESON Christian (Ger)

Bahn 6

BRÜGGEMANN Frieder Johann
WE VFL Hüls

GER   1

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

R: STUDENT Mika (GER)

Bahn 4

PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

HORSTMANN Edgar
NR ETUF Essen

GER   4

R: PUND Tammo (GER)

Bahn 6

MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER   8

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

R: STUDENT Mika (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   9

4
VAN WIJK Cas (5)
s.v. En Cavant

NED   V

  R: TRUSKAWA Maarten (GER)

  Bahn 4

3
PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER   5

2
SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: PUND Tammo (GER)

Bahn 6

VAN WIJK Cas (5)
s.v. En Cavant

NED   3

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

R: TRUSKAWA Maarten (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010

2 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 2010

3 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011

3 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011

8er Tableau

5 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 2010

6 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011

7 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011

8 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 2010

16er Tableau

9 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 2011

10 GER KOTHE Tom WE VFL Hüls 2010

11 GER DIETZ Lorenz Kasper WE TV Jahn Siegen 2010

12 GER HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen 2011

13 GER WISINSKI Jakob NR ETUF Essen 2010

14 GER PAXIAN Henry WE TV Jahn Siegen 2011

15 GER BRÜGGEMANN Frieder Johann WE VFL Hüls 2010

16 GER SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen 2011

32er Tableau

17 GER LANGE Linus Henry WE TV Jahn Siegen 2011

18 GER SCHÄPERS Benedikt WE FG Recklinghausen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER ADRIAN Maria 0 0 0

Ger LESON Christian 1 2 1 4 0 0

GER SCHMIEDER Maxim 0 0 0

WEBER Kilian 0 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

L L CRAMER Philipp 0 0 0

M1 DAVID Erik 0 0 0

CN L ADRIAN Georg 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010

Silber NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 2010

Bronze GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011

Bronze GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011


